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Ort Vorname Name Adresse Telefon E-Mail-Adresse 

Adelsheim Wolfram Bernhardt 
Marktstraße 7 
74740 Adelsheim 

06291/6200-16 wolfram.bernhardt@adelsheim.de 

Aglasterhausen 
(BM) 

Stefan Kron 
Am Marktplatz 1 
74858 Aglasterhausen 

06262 9200-21 stefan.kron@aglasterhausen.de  

Billigheim (BM)  Martin Diblik 
Sulzbacher Straße 9 
74842 Billigheim 

06265/9200-11 diblik@billigheim.de  

Binau (BM) René  Friedrich 
Reichenbucher Straße 38 a 
74862 Binau 

06263/430-10 rene.friedrich@binau.de  

Buchen Simone  Schölch  
Wimpinaplatz 3 
74722 Buchen 

06281/31-131 simone.schoelch@buchen.de  

Elztal (BM) Marco Eckl 
Hauptstraße 8  
74834 Elztal 

06261/8903-50 marco.eckl@elztal.de 

Fahrenbach (BM) Jens Wittmann 
Adolf-Weber-Straße 23 
74864 Fahrenbach 

06267/9205-0 wittmann@fahrenbach.de  

Hardheim (BM) Volker Rohm 
Schloßplatz 6  
74736 Hardheim  

06283/58-51 volker.rohm@hardheim.de 

Hardheim  Mareike  Brawek  
Schloßplatz 6  
74736 Hardheim 

06283/ 58-10 mareike.brawek@hardheim.de 

Haßmersheim (BM) Christian  Ernst 
Theodor-Heuss-Straße 45 
74855 Haßmersheim  

06266/791-20 christian.ernst@hassmersheim.de  

Höpfingen (BM) Christian Hauk 
Heidelberger Straße 23 
74746 Höpfingen  

06283/2206-11 christian.hauk@hoepfingen.de 

Hüffenhardt (BM) Walter Neff 
Reisengasse 1 
74928 Hüffenhardt 

06268/9205-13 walter.neff@hueffenhardt.de  

Limbach (BM) Thorsten Weber 
Muckentaler Straße 9 
74838 Limbach  

06287/9200-9 thorsten.weber@limbach.de  

Mosbach Weiß Fabian  
Hauptstraße 29  
74821 Mosbach  

06261/82-473 fabian.weiss@mosbach.de  

Mudau (BM) Norbert Rippberger 
Schloßauer Straße 2 
69427 Mudau 

06284/78-35 norbert.rippberger@mudau.de  

Neckargerach (BM) Norman Link 
Hauptstraße 25  
69437 Neckargerach  

06263/420-112 norman.link@neckargerach.de  

Neckarzimmern(BM) Christian Stuber 
Hauptstraße 4 
74865 Neckarzimmern  

06261/923-10 buergermeister@neckarzimmern.de  

Neunkirchen (BM) Bernhard Knörzer 
Marktplatz 1  
74867 Neunkirchen  

06262/9212-22 
bernhard.knoerzer@neunkirchen-
baden.de 

Obrigheim (BM) Achim Walter 
Hauptstraße 7 
74847 Obrigheim  

06261/646-13 achim.walter@obrigheim.de  

Osterburken (BM) Jürgen Galm 
Marktplatz 3 
74706 Osterburken  

06291/401-23 juergen.galm@osterburken.de  

Ravenstein (BM) Ralf Killian 
Lindenstraße 4 
74747 Ravenstein  

06297/9200-12 ralf.killian@ravenstein.de  

Rosenberg (BM) Ralph Matousek 
Hauptstraße 26 
74749 Rosenberg  

06295/9201-11 ralph.matousek@rosenberg-baden.de 

Schefflenz (BM) Rainer Houck 
Mittelstraße 47 
74850 Schefflenz  

06293/9200-10 rainer.houck@schefflenz.de  

Schwarzach (BM) Mathias  Haas 
Hauptstraße 14 
74869 Schwarzach 

06262/9209-12 mathias.haas@schwarzach-online.de 

Seckach (BM) Thomas Ludwig 
Bahnhofstraße 30 
74743 Seckach  

06292/9201-11 ludwig@seckach.de 

Waldbrunn (BM) Markus Haas 
Alte Marktstraße 4 
69429 Waldbrunn  

06274/930-222 markus.haas@waldbrunn-odenwald.de 

Walldürn Georg  Feit 
Burgstraße 3 
74731 Walldürn  

06282/67-157 georg.feit@wallduern.de  

Zwingenberg(BM) Norman Link 
Alte Dorfstraße 8 
69439 Zwingenberg  

06263/45-152 norman.link@neckargerach.de  
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